



DIETARY GUIDE



	Gluten	Dairy Free	Dairy and Egg Free	Soy Free	Peanut Free	Nut Free	Vegetarian	Vegan
Market Restaurant	Gluten free entrees, grab n go options, and gluten free bread upon request	Dairy free accommodations and grab n go options available	Dairy & egg free accommodations and grab n go options available	Soy free accommodations and grab n go options available			Salad and vegetarian options available	Salad option available
Granny's Apple Fries	Apple Fries are gluten free	Apple Fries without the whipped topping	Apple Fries without the whipped topping	Apple Fries without the whipped topping	Peanut free location	Nut free location	Apple Fries are vegetarian	Apple Fries without the whipped topping
Pizza Pasta Buffet	Gluten free crust available upon request				Peanut free location	Nut free location	Salad bar and veggie pizza options available	
PEPPER & Roni's	Gluten free crust available upon request				Peanut free location	Nut free location	Vegetarian options available	
Panini Grill	Gluten free bread upon request	Dairy free accommodations available	Dairy & egg free accommodations available	Soy free options available upon request			Vegetarian options available	
Castle Burger	Gluten free bread upon request	Dairy free accommodations available	Dairy & egg free accommodations available	Soy free options available upon request	Peanut free location	Nut free location	Vegetarian options available	Vegan options available
Burger Kitchen	Gluten free bread upon request	Entree options available - sauces may contain dairy	Entree options available - sauces may contain dairy and/or egg	Soy free options available upon request	Peanut free location	Nut free location	Vegetarian options available	Vegan options available
Firehouse Ice Cream and Heartlake Ice Cream	Gluten free options available			Soy free options available				
Kingdom Cones	Gluten free options available			Soy free options available	Peanut free location	Nut free location		
Fried Chicken Company		Entree options available - sauces may contain dairy	Entree options available - sauces may contain dairy and/or egg	Entree options available - sauces may contain soy				
Adventure Snacks	Snack items available	Snack items available	Snack items available		Peanut free location	Nut free location	Snack items available	

In case of allergy please notify any member of our management team before ordering food. Our restaurant management will be glad to help with any type of allergy or any other dietary need. Ingredient lists are available at each location upon request.

Please be advised, food prepared at LEGOLAND® Florida Resort may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soybean, peanuts, tree nuts and fish. We do not currently offer Kosher or Halal meals in the Park. Ingredient lists available upon request, please ask a member of our staff. We are happy to offer a variety of dining choices for our guests with specific dietary concerns. If you have any additional special dietary needs or concerns please don't hesitate to email us 72-hours in advance of your visit and our Food and Beverage team will be happy to advise you of your available options.